XVIII Challenge de Cros Escolar

Barcelona Ciutat

164

CLARA FELIU DE PEDRO

Categoria Femeni 2014

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

05:31
05:00
08:05
05:35
03:51

04:10
06:16

Curs 2023/2024



